bantur.

Huiusmodi
regressum fieri

vetat Pontifex
absque Sedis
Apostolicae li-

centià.

Obstantibus

derogati.

Transumptis

credi iubst,
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transumptis, etiam impressis, manu ge-

neralis et sigillo eiusdem congregationis,

aut alicuius personae in dignitate eccle-

siastica conslitutae munitis , eadem fìdes

ubique habeatur, quae ipsis praesenlibus

haberetur.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris die xvh martii

mdciv, pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 17 martii 160i, pontif. anno sui.

CCCXXXIX

Prooeraium.

Congrcgationem sanctorum Viloni et Hy-

dulphi, Ordinis sancii Benedicli, erigit,

ad instar Congregationis Cassincnsis,

eique eiusdem Congregationis Cassi-

nensis privilegia communicat 2
.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Quantum ex monasteriis pie institutis

et recle administratis in Ecclesia Dei

splendoris atque utilitatis oriatur perpen-

dentes, id unum ex debito pastoralis of-

ficii praestare cupimus, ut velus et re-

gularis disciplina, ubi collapsa est, re-

stauretur, et conslanlius, ubi conservata

est, perseverel; ac regulares personae ad

regulae, quam professae sunt, praescri-

ptum vitam suam inslituant et compo-

nant.

Episcopus § 1. Cui rei alias, siculi accepimus,
Vjrdunensis re- .... „

rormationem in cum veneramlis ira ter noster Henncus
hanc Congrega- . ,. , . ,.,. , .

nonem imiucit. episcopus Verdunensis diligenter ìncum-

beret superioribus annis, divini Numinis

providentià ac cura et diligentià dicti

Henrici episcopi, in sancti Viloni Virdu-

nensis (quod unitimi est mensae episco-

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.

8 Haec Constitutio refertur etiam a Margarino

in Bullario Cassinensi tom. u, pag. 644.

pali Virdunensi) et sancti Hydulphi loci causae ef-

mediani, monasterii Tullensis, seu nullius gregationem ex
.. . . . . TT . . ìluobus hisce

dioecesis (quod ipse Henncus episcopus, monasteiiis.

ex concessione et dispensatione aposto-

lica, in commendati! ad sui vitam obtinet),

Ordinis sancti Benedicti monasteriis refor-

matio observantiae regularis, iuxta insti-

tula etconstilutiones Congregationis Mon-

tis Cassinensis, introducta fuit, ac monachi

utriusque monasterii huiusmodi etiam

sponte acceptaverunl, omnibusque hu-

iusmodi institutis et constitutionibus hac-

tenus sese exacte conformaverunt et in

fulurum conformare intendunt. Cum au-

tem credibile non sit, huiusmodi refor-

mationem fore diuturnam ,
nisi annuis